
 

 

Zarządzenie Nr 271/2021 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 15 września 2021 r. 

 

w sprawie odwołania Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Wojciecha 

Kętrzyńskiego w Kętrzynie 

 

          Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372), art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 

r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 194) 

oraz § 10 ust. 4 Statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Wojciecha Kętrzyńskiego w 

Kętrzynie stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr XLIX/269/09 Rady Miejskiej w Kętrzynie 

z dnia 30 czerwca 2009 r. w sprawie nadania Statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej im. 

Wojciecha Kętrzyńskiego w Kętrzynie (Dz. Urz. z 2009 r. Województwa Warmińsko-

Mazurskiego, Nr 109, poz. 1844 z późń. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Odwołuję, z dniem 17 września 2021 roku, Pana Witolda Gagackiego ze stanowiska 

Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Wojciecha Kętrzyńskiego w Kętrzynie. 

2. Przyczyną odwołania jest wniosek Dyrektora Pana Witolda Gagackiego o rozwiązanie 

stosunku pracy. 

3. Odwołanie jest równoznaczne z rozwiązaniem stosunku pracy za porozumieniem 

stron. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta Kętrzyn 

               Ryszard Niedziółka 



 

 

 


